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Katowice, dnia 08.11.2013 r. 










Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zaprojektowanie i wybudowanie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Nadbudowa i rozbudowa siedziby Komendy Miejskiej Policji w Dąbrowie Górniczej przy ul. Piłsudskiego”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Zapytanie z dnia 21.10.2013 r.
Pytanie nr 1
Prosimy o wskazanie na rysunku zagospodarowania terenu granic opracowania dla przedmiotowego zamówienia.
Odpowiedź nr 1
Rysunek z zaznaczeniem terenu granic opracowania dla przedmiotowego zamówienia został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego dnia 24.10.2013r. - załącznik o nazwie „Mapa zagospodarowania”.
Pytanie nr 2
Zgodnie z udostępnionym programem funkcjonalno-użytkowym w budynku nowoprojektowanym sześciokondygnacyjnym                       nie przewidziano instalacji dźwigu osobowego. Prosimy o potwierdzenie, że dla w/w budynku nie przewiduje się montażu dźwigu osobowego.
Odpowiedź nr 2
W budynku nowoprojektowanym należy przewidzieć instalację dźwigu osobowego przystosowanego dla osób niepełnosprawnych,    6-cio przystankowego o udźwigu min. 630 kg

Pytanie nr 3
Dla osiągnięcia obowiązujących standardów technicznych, funkcjonalnych i użytkowych w obiektach Policji należy wydzielić strefy: ogólnodostępnej, ograniczonego dostępu, zamkniętej. Z uwagi na fakt, że wytyczne funkcjonalno-użytkowe poszczególnych stref różnią się od siebie, prosimy o wskazanie podziału na strefy dla stanu istniejącego i  projektowanego przedmiotowej inwestycji.
Odpowiedź nr 3
Wydzielenie poszczególnych stref nastąpi na etapie projektowania po uzgodnieniu z kierownictwem jednostki.

Pytanie nr 4
Zgodnie z zapisem w pkt. 1.4.1 programu funkcjonalno-użytkowego, budynek podstawowy ( istniejący) będzie podlegać remontowi            i przebudowie w zakresie wnętrz. Brak bliższych wytycznych odnośnie remontu i przebudowy. Prosimy o przybliżenie zakresu prac budowlano-instalacyjnych wewnątrz budynku.
Odpowiedź nr 4
W istniejącym budynku należy przeprowadzić remont wszystkich pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w zakresie robót instalacyjnych : c.o., wod-kan., instalacji elektrycznych, robót budowlanych : posadzki, ściany, sufity, wymiana stolarki drzwiowej.

Pytanie nr 5
Prosimy o określenie zakresu robót zewnętrznych dla budynku podstawowego (istniejącego).  Zgodnie z zapisem w pkt. 1.6.2.3. zarówno w istniejącym budynku jak i nowoprojektowanym należy wykonać izolację ścian fundamentowych do głębokości 1m poniżej terenu.  Ponadto w PFU brak określenia innych robót zewnętrznych na budynku istniejącym. W związku z powyższym, prosimy o uściślenie zakresu wszystkich prac zewnętrznych w zakresie budynku istniejącego, jaki należy przewidzieć do wykonania, np. remont elewacji, dachu, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana krat okiennych, remont schodów betonowych głównych i bocznych itp.
Odpowiedź nr 5
W zakres prac zewnętrznych istniejącego budynku wchodzi renowacja elewacji budynku (czyszczenie i malowanie), remont dachu, remont schodów betonowych bocznych.
Pytanie nr 6
Dla osiągnięcia obowiązujących standardów technicznych, funkcjonalnych i użytkowych w obiektach Policji w strefie zamkniętej obiektu należy zastosować kraty okienne zewnętrzne wykonane z prętów fi 16 mm co 100 mm osadzonych w płaskownikach poziomych o wym. 50 x 8 mm. Zamontowane obecnie kraty nie spełniają tego wymogu, prosimy o potwierdzenie, że istniejące kraty należy zdemontować i wykonać nowe spełniające powyższe parametry.
Odpowiedź nr 6
Istniejące kraty należy zdemontować i wykonać nowe spełniające wymagane parametry w pomieszczeniach uzgodnionych                         z kierownictwem jednostki.

Pytanie nr 7
Dla osiągnięcia obowiązujących standardów technicznych, funkcjonalnych i użytkowych w obiektach Policji w strefie zamkniętej obiektu należy zastosować od wewnętrznej strony okna siatki stalowe. Prosimy o potwierdzenie, że powyższy zakres należy uwzględnić w wycenie robót.
Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie przewiduje montażu siatek stalowych w oknach od strony wewnętrznej.

Pytanie nr 8
Dla osiągnięcia obowiązujących standardów technicznych, funkcjonalnych i użytkowych w obiektach Policji w strefie zamkniętej obiektu należy zastosować obustronne kraty drzwiowe oraz drzwi o wzmocnionej konstrukcji z zamkami mechanicznymi lub elektronicznymi. Prosimy o potwierdzenie, że powyższy zakres należy uwzględnić w wycenie robót.
Odpowiedź nr 8
W strefie zamkniętej obiektu należy uwzględnić powyższy zakres robót. 

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe części nowej i remontowanej nie stanowi przedmiotu zamówienia, brak wytycznych w PFU.
Odpowiedź nr 9
Wyposażenie meblowe części nowej i remontowanej nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10
Prosimy o potwierdzenie, że wymiana ogrodzenia nie stanowi przedmiotu zamówienia, brak wytycznych w PFU.
Odpowiedź nr 10
W ofercie należy uwzględnić wymianę ogrodzenia.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie zakresu remontu garaży, w PFU jest mowa o bramach garażowych rolowanych lub segmentowych                       z częściowym doświetleniem, brak natomiast informacji, że garaże podlegają remontowi. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź nr 11
W ofercie należy uwzględnić remont garaży w zakresie robót wewnętrznych : uzupełnienia tynków, naprawy posadzek betonowych, malowania ścian i sufitów, robót zewnętrznych : wymiana bram garażowych, naprawa i malowanie elewacji, wymiana pokrycia dachu i obróbek blacharskich.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zagospodarowania terenu należy wszystkie powierzchnie utwardzone rozebrać (pow. asfaltowe i z kostki betonowej) i w ich miejsce wykonać nowe z kostki betonowej. Prosimy o podanie powierzchni dróg, parkingów              i chodników do wykonania w ramach zamówienia.
Odpowiedź nr 12
W  ramach zagospodarowania terenu należy wszystkie powierzchnie utwardzone rozebrać (pow. asfaltowe i z kostki betonowej)                    i w ich miejsce wykonać nowe z kostki betonowej. Powierzchnia terenu utwardzonego na działce wynosi ok. 5 600 m2.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzenie, że powierzchnie parkingów, chodników poza istniejącym ogrodzeniem siedziby Policji nie wchodzą                  w zakres opracowania.
Odpowiedź nr 13
Powierzchnie parkingów, chodników poza istniejącym ogrodzeniem siedziby Policji nie wchodzą w zakres opracowania.
Zapytanie z dnia 28.10.2013 r.
Pytanie nr 1
W związku z udzieleniem odpowiedzi na pyt. nr 4 z zapytania z dnia 07.10.2013 r z którego wynika, że  źródłem ciepła dla przedmiotowego obiektu będzie węzeł cieplny prosimy o informację czy wykonanie i dostawa węzła cieplnego jest po stronie Wykonawcy czy po stornie dostawcy ciepła ?
Odpowiedź nr 1
Wykonanie i dostawa węzła cieplnego jest po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 2
Jeżeli wykonie i dostawa węzła cieplnego jest po stronie Wykonawcy, prosimy o informację czy w zakresie przetargu należy wycenić wykonanie przyłącza cieplnego w technologii rur preizolowanych? Jeśli tak prosimy o podanie długości przyłącza.
Odpowiedź nr 2
Przyłącze należy do dostawcy ciepła Tauron Ciepło S.A. w Katowicach.

Pytanie nr 3
Z uwagi na sprzeczne odpowiedzi Zamawiającego dotyczące wykonania instalacji wentylacji mechanicznej prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma wykonać wentylację grawitacyjną spełniającą wymagania przepisów natomiast w pomieszczeniach węzłów cieplnych należy wykonać wentylację wywiewną wymuszoną wentylatorami wyciągowymi.
Odpowiedź nr 3
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma wykonać wentylację grawitacyjną spełniającą wymagania przepisów natomiast    w pomieszczeniach węzłów cieplnych należy wykonać wentylację wywiewną wymuszoną wentylatorami wyciągowymi.

Pytanie nr 4
Z uwagi na sprzeczne odpowiedzi Zamawiającego dotyczące ponownego opracowania ekspertyzy budowlanej, prosimy                                 o jednoznaczną odpowiedź, czy w ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga ponownego wykonania ekspertyzy budowlanej oraz uściślenie po czyjej stronie leży opracowanie dokumentu.  W odpowiedzi na pyt. nr 1 z dn. 08.10.2013, napisano, że ponowne opracowanie ekspertyzy nie jest wymagane, natomiast w odp. na pyt. 13 z dn. 14.10.2013r. widnieje odpowiedź Zamawiający powinien opracować własną ekspertyzę  jako niezbędny element autorskiego opracowania projektowego. Czy zatem opracowanie ekspertyzy jest konieczne i leży po stronie Zamawiającego? Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający posiada ekspertyzę dotyczącą nadbudowy oraz dobudowy budynku Komendy Miejskiej Policji w Dąbrowie Górniczej. Ponowne opracowanie takiego dokumentu nie jest konieczne.
wyk. w 1 egz.E.Z.
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
